
Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по «Английскому языку» в 2024 -2025 г. 

(указать предмет) 

 

Наименование ОУ:МБОУ "ЦО г. Аргун им. А.-Х. Кадырова" 

Количество участников:___6_________________________    

Дата проведения:______18-19 сентября______________________ 

Класс: __________________6-8_________________________________ 

 

№ Ф.И.О. участника 

Ши

фр 

учас

тни

ка 

Количество баллов за каждое задание 

Всего 

баллов 

 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

 

1 2 3 4 5 6 7  
  

1 

Абдурзаков 

Абдул-керим 

Абубакарович 

 

8-1 
 

5 

 

5 

 

10 

 

5 

 

10 

 

10 

 

7 

 

52 

 

победитель 

2 Мехтиханова 

Марет Лом-

Алиевна 

 

8-2 
 

0 

 

5 

 

4 

 

0 

 

 0 

 

 4 

 

5 

 

18 

 

участник 

3 ЧимиеваХава 

Зауровна 

6-1 5 5  0 6 8  10 6  

40 

 

призер 

 

4 Хатаев Ибрагим 

Юсупович 

6-2 3 6  2 6  6  5 7 35 участник 

5 Лечибилаева 

Халимат 

6-3 5 5  0 5 4 7 2 28 участник 

6 КаимоваЯсмина 6-4 5 5  0 10 10  8 0 38 призер 

7 Булуева Хава 11-1 3 3 3 2 3 7 5  26 участник 

8 Сайдулханов Апти 11-2 5 5 10 8 10 5 7  50 призер 

9 Абдурзаков 

Салавди 

10-1 3 3 5 4 6 2 2  25 участник 

10 Тухигова Иман 10-2 3 3 6 7 3 5 2  28 участник 

11 Османова  Ясмина 9-1 2 2 10 0 2 2 0  18 участник 



12 Зимаева  Софият 9-2 2 2 8 4 1 0 2  19 участник 

13 Гойлабиева 

Зулихан 

9-3 3 3 8 4 3 0 2  23 участник 

14 Генаева  Карина  7-1 3 3 10 4 3 0 2  25 участник 

15 Османова  Ясмина 7-2 2 2 10 4 3 1 2  24 участник 

16 Османова  Иман 7-3 2 3 8 7 3 0 2  25 участник 

 

Председатель жюри      ___________/ ______________________ 

Подпись                                                       Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ ______________________ 

Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                         ___________/ ______________________ 

Подпись                                                       Ф.И.О. 
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